INFORME TERCER TRIMESTRE 2021 PROCESOS JUDICIALES

07 de octubre del 2021
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g INFORME LEY DE TRANSPARENCIA — SEGUNDO TRIMESTRE @ Zgj

/ En cumplimiento del mandato legal contenido en la Ley 1712 de 2014, Decreto 103 de 2015 y Resolucion Min TIC
3564 de 2015, el area de Defensa Juridica, informa las demandas que ingresan en el tercer trimestre del afo 2021,
donde EMCALI EICE ESP es parte pasiva, cuyo estado se registra en tramite, informando ademas la pretensiéon y el

riesgo de perdida.
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PRIMER TRIMESTRE

CONCEPTO DEMANDA - RADICADOS POR MES

TOTAL CUANTIA

LABORAL
TOTAL CUANTIA EN RIESGO

TOTAL CANTIDAD

TOTAL CUANTIA

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
TOTAL CUANTIA EN RIESGO

TOTAL CANTIDAD

TOTAL CUANTIA

REPARACION DIRECTA
TOTAL CUANTIA EN RIESGO

TOTAL CANTIDAD

JULIO

$99,539,487

$37,947,385

$ 353,964,975

$176,982,487

AGOSTO

$1,053,135,266

$ 254,849,544

12

$ 77,646,100

38 823050

$2,525,834,734

$1,205,680,229

SEPTIEMBRE

S 610,688,742

S 269,678,737

10

$ 56,094,331

$ 28,047,166

$ 1,006,147,799

S 476,680,299

TOTAL

$1,763,363,495
$ 562,475,666

26

$ 133,740,431

S 28,047,166

$ 3,885,947,508
$1,859,343,015

11
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48 PRIMER TRIMESTRE

CONCEPTO DEMANDA - RADICADOS POR MES JuLIO AGOSTO SEPTIEMBRE TOTAL
TOTAL CUANTIA ] ] S0 S0
POPULAR
TOTAL CUANTIA EN RIESGO SO SO S0 SO0
TOTAL CANTIDAD 0 3 3 6
TOTAL CUANTIA ] ] S0 S0
NULIDAD SIMPLE
TOTAL CUANTIA EN RIESGO ] S0 S0 S0
TOTAL CANTIDAD 1 0 0 1
TOTAL CUANTIA SO SO $ 15,108,813 $15,108,813
EJECUTIVO
TOTAL CUANTIA EN RIESGO ] ] $ 7,554,407 $ 7,554,407
TOTAL CANTIDAD 0 0 2 2

222>



